



AJ Busk Invest A/S

CVR-nr. 29 63 14 25

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014

Lars Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJ Busk Invest A/S c/o Lars Busk Elmely 34 3520 Farum CVR-nr.: 29 63 14 25 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henriette Busk, formand Søren Busk Lars Busk
Direktion	Lars Busk
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Buskgruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Årets resultat og den økonomiske udvikling levede nogenlunde op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	153.713	173
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.798	-50
Driftsresultat	103.915	123
Andre finansielle indtægter	646	1
1 Andre finansielle omkostninger	-119.793	-102
Resultat før skat	-15.232	22
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.232	22
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22
Disponeret fra overført resultat	-15.232	0
Disponeret i alt	-15.232	22

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.857.309</u>	<u>3.907</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.857.309</u>	<u>3.907</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.857.309</u>	<u>3.907</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>111.726</u>	<u>108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.726</u>	<u>108</u>
	Aktiver i alt	<u>3.969.035</u>	<u>4.015</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Overført resultat	-3.701	11
	Egenkapital i alt	496.299	511
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.928.856	2.964
	Deposita	30.675	62
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.959.531</u>	<u>3.026</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	454.509	437
	Anden gæld	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	13.696	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.205</u>	<u>478</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.472.736	3.504
	Passiver i alt	3.969.035	4.015
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	119.793	102
	119.793	102
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2013		3.956.905
Kostpris 31. december 2013		3.956.905
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		49.798
Årets afskrivninger		49.798
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		99.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		3.857.309
		<hr/>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013		4.000.000
		<hr/>

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.		
3. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2013	500.000	500		
	500.000	500		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2013	11.531	-11		
Årets overførte overskud eller underskud	-15.232	22		
	-3.701	11		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 31/12 2012 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.000	2.758.000	2.963.856	2.994
Deposita	0	0	30.675	62
	35.000	2.758.000	2.994.531	3.056

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buskgruppen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet udlejer lokaler på markedsmæssige vilkår til Buskgruppen Holding ApS.

Endvidere er der foretaget forrentning af koncernmellemværender under hensyntagen til lovgivningens regler.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Buskgruppen Holding ApS
